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Mumio-Shilajit, mocne kości, 60 kapsułek
 

Nasza cena: 32,03 zł

Opis słownikowy

Producent LABORATORIA NATURY POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Mumio-Shilajit, mocne kości, 60 kapsułek

Mumio Shilajit to suplement diety uzupełniający dietę w kwas fulwowy, posiadający zdolność stymulowania komórek do syntezowania
związków wapnia w układzie kostnym.
Mumio Shilajit jest oryginalnym wytworem przyrody, powstałym przez odkładanie się nacieków skalnych w himalajskich jaskiniach,
Wpływa niezwykle dobroczynnie na układ kostny oraz ogólnie wzmacniająco na cały organizm. Doceniają go osoby po urazach, osoby
starsze, jak również przemęczone, osłabione i wyczerpane.

Dawkowanie 

1 lub 2 kapsułki dziennie popić szklanką wody.

Skład

1 kapsułka zawiera:
mumio (shilajit) w proszku - wyciąg 200 mg, maltodekstryna, stearynian magnezu, kapsułka pochodzenia roślinnego
(hydroksypropylometyloceluloza).

1 kapsułka preparatu zawiera 200 mg wyciągu w tym nie mniej niż 40 mg kwasu fulwowego.

Działanie

Systematyczne stosowanie preparatu utrzymuje układ kostny w dobrej kondycji oraz podnosi wytrzymałość fizyczną organizmu.
Jednym z unikatowych składników preparatu jest kwas fulwowy. Przyspiesza on przenikanie do kości minerałów tj. wapń, magnez i
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fosfor, które są ważnymi substancjami budulcowymi tkanki kostnej.

Uwagi

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Spożywanie przez dzieci wyłącznie po konsultacji z lekarzem.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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